2022年 2月 20日

お客様各位

「ヴェロヴェロキャンディ」販売価格に関するお詫びと一部ご返金のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

2022 年 2 月 19 日にビジターセンターのミュージアムショップで販売いたしま

した「ヴェロヴェロキャンディ」において、販売価格 800 円のところ一部 850

円で販売しておりました。

2月 19日に当該商品を 850円でお買い上げいただいたお客様には差額分をご返

金いたしますので、大変恐縮ですが下記の連絡窓口までご連絡ください。

ビジターセンターのインフォメーションにレシートをご提示いただけましたら

ご返金いたします。

お買い上げいただきましたお客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、

深くお詫び申し上げます。今後は再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

対象商品

商品名：ヴェロヴェロキャンディ

対象：2月 19日に 850円で販売したもの

【お問い合わせ先】

公益財団法人日本モンキーセンター

TEL：0568-61-2327

FAX：0568-62-6823

mail：info@j-monkey.jp